Por todo lo antes expuesto, el proyecto aquí planteado es viable, ya que cumple 

con las disposiciones legales vigente y a su vez complementa auge comercial que 

actualmente existe en el área. 

5.9 Monto global de la inversión 

La inversión aproximada del proyecto se estima en B/. 175,000.00 (Ciento setenta 

y cinco mil balboas). 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO  

A continuación, se describe el ambiente físico del área de estudio: 

6.1 FORMACIONES GEOLÓGICAS REGIONALES 

No aplica para EsIA Categoría I. 

6.2 GEOMORFOLOGÍA 

No aplica para EsIA Categoría I.